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в журналах ВАК, Web of Science, Scopus в 2021 г.

	№
	ФИО
автора (-ов)
	Наименование работы
	Выходные данные публикации
	Кол-во печатных листов

	1
	2
	3
	4
	5

	Статьи по результатам конференций в сборниках, индексируемых Web of Science или Scopus 

	1.
	 Ездина А.А. 
	Methodology and calculation of horizontal rigid ribs in bunkers for storing bulk materials
	журнал - FarEastCon-2022 
	0,8

	Статьи в изданиях ВАК

	1.
	Ездина А.А.
	Лабораторная энергосберегающая вакуумная выпарная установка для повышения концентрации гуминового геля
	Ползуновский вестник. 2021. № 2. С. 82-87.
	0,4

	2.
	Ездина А.А.
	Определение конструкционных параметров эжектора с использованием программного пакета SOLIDWORKS FLOW SIMULATION для вакуумной выпарной установки
	Вестник Курганской ГСХА. 2021. № 1 (37). С. 61-68.
	0,4




